DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ASPECTOS HIDRODINÂMICOS
DE UM HIDROCICLONE NO TRATAMENTO DE ÁGUAS PRODUZIDAS: MODELAGEM E
SIMULAÇÃO de autoria de HORTÊNCIA LUMA FERNANDES MAGALHÃES, TAIRINE
ELLEN DA SILVA FREITAS, foi publicado nos Anais CONEPETRO referente ao ISSN 2446-
8339.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/75392

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/75392